
令和２年４月２３日 

 

登録団体チーム責任者及び選手の皆様 

 

一般財団法人山口県水泳連盟 

 

山口県水泳連盟 主催大会について 

 

平素は当連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

５・６月に予定しておりました大会につきまして、新型コロナウイルス感染

拡大を受け、下記の通りといたします。４月開催大会を６月に延期とし、実施

を目指しておりましたが、「緊急事態宣言」が発令されるなど予断を許さない

状況が続いております。選手・監督・関係者の皆様には大変申し訳ございませ

んが、ご事情をご拝察の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

１．中止とする大会 

①おいでませ！山口国体開催記念大会２０２０ 

６月 ７日 山口きらら博記念公園水泳プール 

②第４３回山口県スイミングクラブ対抗水泳競技大会 

第８回山口県ジュニアＣ級（短水路）水泳記録会 

日本スポーツマスターズ２０２０山口県選手二次選考会 

６月１４日 宇部サンド温水プール（美祢市温水プール） 

※おいでませ！山口国体開催記念大会２０２０につきましては、参加費を全額

返金させていただきます。詳細は各チームメールアドレスあてにご連絡いたし

ます。 

※日本スポーツマスターズ２０２０大会出場希望者は、当連盟メールアドレス

ymgswim@mocha.ocn.ne.jp へその旨お知らせください。（締切：５月１７日） 

 

２．第６８回山口県郡市対抗水泳競技大会 

日程を改め、開催が可能か引き続き検討してまいります。 

 

３．今後の大会について 

７月以降の大会につきましても、開催できるように調整していきますが、今後の状

況次第では開催が難しくなることも考えられます。最新の情報は、当連盟ホームペー

ジ（http://yamaguchi.swim.or.jp/）をご確認ください。 

 

以上 

mailto:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp
http://yamaguchi.swim.or.jp/

